
Carte D' Or

Maracuja Sorbet

Fruchtig & exotisch: Erfrischendes

Mangofruchteis mit

Mangostückchen.

Art.-Nr.:97710

VE = 2 x 2,4 l-Wanne

Aktionspreis/VE 29,60 €* (6,17€/Liter)

Carte D' Or

Kirsch Sorbet

Der Geschmack der beliebten Sommerfrucht

Kirsche macht das Sorbet mit seinen

Kirschstückchen zu einer unvergleichlichen

Köstlichkeit.

Art.-Nr.:97599

VE = 2 x 2,4l-Wanne

Aktionspreis/VE 29,60 €* (6,17€/Liter)

Carte D' Or

Himbeer-Vanille

Die Komposition aus erfrischenden Himbeersorbet

und köstlichen Vanilleeis erhält ihre Vollendung

durch feine Baiser-Stückchen, die von weißer

Schokolade umhüllt sind.

Art.-Nr.:74896
VE = 2 x 2,4 l - Wanne

Aktionspreis / VE 29,60 € * (6,17€/Liter)

GASTRONOMIE - ANGEBOTE
Gültig vom 01.06.2017 - 30.06.2017

- ihr Tiefkühlpartner in Nordfriesland -

Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750  Fax: 04661 / 962747 



Erlenbacher

Fruchtkuchen Erdbeer

Dünner Mürbeteig, darauf ein lockerer

Biskuitboden und Sahne-Pudding. Üppig belegt

mit aromatischen Erdbeerhälften.

Art.-Nr.:8102685

VE = 1750g (ungeschnitten)

Aktionspreis/VE 12,10 €* (6,914€/kg.)

Erlenbacher

Rhabarber-Erdbeer-Butterstreusel

Rhabarber und Erdbeeren ergänzen sich

geschmacklich hervorragend! Saftige Erdbeeren

und Rhabarber-auf lockerer, feiner Sandmasse

bedeckt mit krossen Butterstreuseln.

Art.-Nr.:8108628

VE = 2000g (20 x 100g)

Aktionspreis/VE 14,20 €* (0,71€/Stck.)

Herzhafte Snacks

Geflügelrolle

Geflügelrolle mit fein

zerkleinertem Separatorenfleisch

im Plunderteig.

Art.-Nr.:304

VE = 34 x 145g

Aktionspreis/VE 23,93€* (0,704€/Stck.)

BiFi

BiFi Orginal 

Die klassische Minisalami

Art.-Nr.:44009401
VE =40 x 25g 

Aktionspreis/VE 14,95€* (0,374€/kg.)

*Unverbindliche Preisempfehlung. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht.Preise ohne gesetzliche Mehrwertsteuer
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